

n.prot. 4592

Canosa di Puglia, 06/02/2019

n.prot. UdP 39

Servizi alla famiglia e di sostegno alla genitorialità (Assistenza Domiciliare Educativa, Spazio Neutro e Mediazione Familiare) – CIG: 7750099005 – CUP I39J16000490001 – RdO n. 2194223

QUESITO n. 5 del 25/01/2019

Siamo a richiedere gentilmente in merito alle capacità tecniche e professionali di specifica il periodo di riferimento dei 36 mesi (esempio ultimo triennio come da codice degli appalti, ultimo quinquennio ,...)Grazie per la collaborazione

RISPOSTA: si richiede di documentare di avere sviluppato esperienza almeno per 36 mesi, anche non continuativi, nella gestione del Servizio A.D.E. Non si richiede che tale esperienza sia maturata in uno specifico e predefinito periodo temporale, bensì di indicare, al fine di provare il requisito, importi, date ed Enti Pubblici committenti, indicando i relativi CIG degli affidamenti.

QUESITO n. 6 del 31/01/2019

“La scrivente Società Cooperativa Sociale, con la presente chiede il seguente chiarimento: in merito al Punto 4 del Progetto Tecnico che riporta "Elementi di innovazione nella rendicontazione finanziaria, bilancio sociale del concorrente", si chiede se il bilancio sociale da allegare sia quello relativo all'ultimo esercizio finanziario concluso (anno 2017) oppure se si debbano allegare i bilanci sociali degli ultimi tre esercizi finanziari conclusi (2015-2016-2017) ?Ringraziando anticipatamente per la gentile attenzione e rimanendo in attesa, porgiamo Cordiali Saluti...”

RISPOSTA: si richiede di allegare il bilancio sociale dell'ultimo esercizio concluso.